

						138,38	9 686,88
		<b>Total Lucrari de instalarea a canalelor din beton pentru evacuarea apelor pe drumul L101 R14-Redi-Ceresnovati-Voloave-R14</b>					<b>901 842.84</b>
		<b>Inclusiv salariu</b>					<b>107 212.89</b>
		<b>1.2. Drumul L86 Darcauti - Cotova (Autopavilion)</b>					
10	TsA02F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime ~ 1,5 m teren tare	m3	8,30	129,74	1 076,80	
					129,74	1 076,80	
11	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta	100m2	0,10	1 783,66	178,37	
					392,67	39,27	
12	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	0,80	377,88	302,31	
					57,08	45,67	
13	Pr.13.01.09	Transportarea panourilor autopavilionului	KOMII.	0,00	0,00	0,00	
					0,00	0,00	
14	DI54A (F)	Deplasarea macaralei la obiect si inapoi	1 km	0,00	0,00	0,00	
					0,00	0,00	
15	TrB22D3C	Manipularea materialelor si elementelor prefabricate, cu macaraua pe pneuri, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor fiind de 1-2 t	t	20,00	25,96	519,11	
					10,96	219,11	
16	PD02A	Montarea armaturilor pentru beton armat in suprastructura podurilor boltite, in arc si in parapete	kg	42,02	13,89	583,79	
					1,15	48,46	
17	CP08A	Montarea panourilor verticale din b.c.a. la peretii halelor industriale	buc	18,00	1 111,84	20 013,10	
					172,98	3 113,64	
18	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	6,00	183,22	1 099,31	
					98,02	588,13	
19	CP23 A1	Prepararea si turnarea betonului aparent clasa C 22.5/20(Bc 22.5/B300) in elemente prefabricate din beton armat executate pe santier preturnat la locul de montare, in grinzi, stalpi, piloti, cu sectiunea regulata	m3	0,85	1 623,19	1 379,71	
					426,68	362,68	
20	IzF18B	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolati, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 2 cm	m2	18,00	31,59	568,71	
					14,41	259,47	
21	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	8,00	128,55	1 028,36	
					46,13	369,02	
22	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbate, cu mastici de	m2	18,00	27,88	501,78	
					2,31	41,52	